

平成 28 年 3 月 31 日現在

(単位:円)

貸借対照表	資 産 の 部		負 債 の 部	
	流動資産	554,885,055	流動負債	30,410,883
	固定資産	384,080,559	固定負債	33,320,000
			負債の部合計	63,730,883
			純 資 産 の 部	
			基本金	86,485,888
			国庫補助金等特別積立金	247,790,429
			次期繰越活動増減差額	540,958,414
			純資産の部合計	875,234,731
	資産の部合計	938,965,614	負債及び純資産の部合計	938,965,614

自 平成 27 年 4 月 1 日 至 平成 28 年 3 月 31 日

(単位:円)

資金収支計算書	決 算		
	事業活動による収支	事業活動収入計	423,908,388
		事業活動支出計	381,597,471
		事業活動資金収支差額	42,310,917
	施設整備等による収支	施設整備等収入計	0
		施設整備等支出計	5,594,664
		施設整備等資金収支差額	5,594,664
	その他の活動による収支	その他の活動収入計	0
		その他の活動支出計	0
		その他の活動資金収支差額	0
	当期資金収支差額合計		36,716,253
前期末支払資金残高		511,456,560	
当期末支払資金残高		548,172,813	

自 平成 27 年 4 月 1 日 至 平成 28 年 3 月 31 日

(単位:円)

事業活動計算書	決 算		
	サービス活動増減の部	サービス活動収益計	421,607,976
		サービス活動費用計	388,597,014
		サービス活動増減差額	33,010,962
	サービス活動外増減の部	サービス活動外収益計	2,300,412
		サービス活動外費用計	2,106,005
		サービス活動外増減差額	194,407
	経常増減差額		33,205,369
	特別増減の部	特別収益計	0
		特別費用計	0
		特別増減差額	0
	当期活動増減差額		33,205,369
	前期繰越活動増減差額		507,753,045
当期末繰越活動増減差額		540,958,414	
次期繰越活動増減差額		540,958,414	